
 
 

  RESIDENCIAL AZAHARES 

 

VIVIENDA DORM. BAÑOS SUP. CONSTRUIDA 
TOTAL 

TERRAZAS 
DECUBIERTAS 

PRECIO DE VENTA 

 
01 

 

 
4 

 
3 

 
212,71 

 
37,10 

 
 

 
02 

 

 
4 

 
3 

 
207,21 

 
36,60 

 
279.000€ 

 
03 

 

 
4 

 
3 

 
207,21 

 
36,60 

 
279.000€ 

 
04 

 

 
4 

 
3 

 
207,21 

 
36,60 

 
279.000€ 

 
05 

 

 
4 

 
3 

 
207,21 

 
36,60 

 
269.000€ 

 
06 

 

 
4 

 
3 

 
207,21 

 
36,60 

 
269.000€ 

 
07 

 

 
3 

 
3 

 
188,50 

 
41,50+47,80 

(jardín lateral) 

 
 

 
08 

 

 
4 

 
3 

 
227,74 

 
49,44 

 
 

 
09 

 

 
4 

 
3 

 
227,74 

 
49,44 

 
309.000€ 

 

NOTA 1: La superficie de vivienda incluye la superficie de terraza. 
NOTA 2: El precio de venta no incluye los impuestos. 
NOTA 3: Todas las superficies están expresadas en metros cuadrados. 
* V=VENDIDA / R=RESERVADA / P=PILOTO 

 

 

 

 

V1_ABRIL 2025 


