RESIDENCIAL AZAHARES

VIVIENDA	DORM.	BAÑOS	SUP. CONSTRUIDA TOTAL	TERRAZAS DECUBIERTAS	PRECIO DE VENTA
01	4	3	212,71	37,10	
02	4	3	207,21	36,60	279.000€
03	4	3	207,21	36,60	279.000€
04	4	3	207,21	36,60	279.000€
05	4	3	207,21	36,60	269.000€
06	4	3	207,21	36,60	269.000€
07	3	3	188,50	41,50+47,80 (jardín lateral)	
08	4	3	227,74	49,44	
09	4	3	227,74	49,44	309.000€

NOTA 1: La superficie de vivienda incluye la superficie de terraza.

NOTA 2: El precio de venta no incluye los impuestos.

NOTA 3: Todas las superficies están expresadas en metros cuadrados.

^{*} V=VENDIDA / R=RESERVADA / P=PILOTO